1920 / 39668

כ"ח אדר ב' תשע"ו
7 באפריל 2016

לכבוד
הדירקטוריון של
המוסד לסקירת עמיתים
ליד לשכת רואי החשבון בישראל בע"מ

נכבדי,

**הנדון: דוח על סקירת עמיתים במשרדי רואי חשבון
המבקרים דוחות כספיים של תאגידי מדווחים
בגין שנת הביקורת 2014**

סקירת עמיתים נערכת במשרדי רואי חשבון המבקרים תאגידי שניירות הערך שלהם נסחרים בישראל (להלן - "תאגידי מדווחים"), לרבות חברות דואליות.